Dovanų rinkinių RC darbuotojų 
vaikams tikslūs pristatymo kiekiai į 4.1.-4.3. punktuose nurodytus padalinius bus nurodomi likus 1 mėnesiui iki 
galutinio dovanų pristatymo termino. 

9. 6

6.2 

Dovanų rinkinių 

RC 

darbuotojams 

paruošimas 

• Paruošiama 1680 (vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt) vnt. rinkinių. 

• 1 vnt. rinkinį sudaro: į RC medvilninį krepšį (1 vnt.; 7.3 punktas) įdedamas RC krepšys (1 vnt.; 7.1 punktas). 

• Dovanų rinkinių RC darbuotojams pristatymas: Vilnius, Kaunas, Klaipėda. Dovanų rinkinių RC darbuotojams tikslūs 

pristatymo kiekiai į 4.1.-4.3.